Conformément aux dispositions des articles L331-24 et suivants du Code Forestier, la commune dispose 

d’un délai de deux mois pour exercer son droit de préférence aux prix et conditions ci-après. 

Section N° Lieudit Nature Surface

A 370 Le Pâtis de la Gourdinière futaie 00 ha 38 a 10 ca

Le prix de vente est fixé à 1 520.00€ (mille cinq cent vingt euros) plus les frais d’actes payables au 

comptant. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal à l’unanimité, 

✓ Décide de ne pas exercer son droit de préférence sur la parcelle A n°370 située Le Pâtis de la 
Gourdinière.